ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.03.2016                                            с.Лебяжье                                     № 9-25-р

О назначении на должность главы

Лебяженского сельсовета Краснотуранского района
Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 04.03.2016 года, на основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Назирову Марину Анатольевну.

2. Решение вступает в силу  со дня подписания.

3. Данное решение опубликовать в газете «Эхо Турана», газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».
Заместитель председателя

Совета  депутатов                                                                          И.А.Никитина
Врио Главы сельсовета                                                                    А.Н.Игнатьева